
  لمنعقدةجلسة مجلس بلدية جونية ا      
  22/4/2013الواقع في  ا	ثنيننھار 

  

  

  

  187 رقمبلدي قرار                              
  صيانة آلة عدّ ا�موال: الموضوع                             

  1  

  الجُمھوريّة اللبنانيّة
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هبلدية جوني
____  

  /292287 /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  

  

 .والمبلغة وفقاً ل*صول 17/4/2013ص / 2282بناء على الدعوة المسجلة تحت رقم 
  .المنعقدة بنصابھا القانوني22/4/2013من محضر جلسة  3بناء على البند رقم 

  هان مجلس بلدية جوني
  11/5/2010و  2/5/2010بناء على محضري ا	نتخاب تاريخ 

  .اسبة في البلديات واتحاد البلديات اصول المح 5595/82وبناء على احكام المرسوم 
  وتعدي*ته  118/77وبناء على قانون البلديات رقم 

  المخصصة للصندوق ماركة دو 	 رو عدّ ا7موال  6لةلما كانت البلدية بحاجة لتأمين صيانة سنوية 
 2039820077المتسلسل  رقم ال2620موديل  

  بدل صيانة سنوية  ل.ل/181,000/يمته ا>جماليةوالبالغة ق نصار غروببناء على العرض المقدم من 
    .وقد انتھت مدة عقد الصيانة  وحيث ان نصار غروب قد قامت سابقاً بصيانة ا6لة المذكورة

  .ل.ل/181,000/البالغة قيمته غروببناء على موافقة لجنة الشراء على العرض المقدم من نصار     
  130/2013طلب حجز ا	عتماد رقم  وبناء على توفر ا	عتماد وصحة التنسيب ب

  :وبعد التداول بالموضوع 
  :قرر ما يلي 

  ماية فقط . ل.ل/181,000/بمبلغ المقدم من نصار غروب والبالغة قيمته ا	جماليةعرض الالموافقة على :  مادة أولى
  أمين الصندوق وتكليف وذلك بدل تجديد عقد صيانة آلة عدّ ا	موال لدى  ألف ليرة لبنانيةوثمانون واحد و        

  .رئيس البلدية بتوقيع العقد    
  وتعقد النفقة المبينة أع*ه وتصرف وتدفع " صيانة التجھيزات وا6ليات "  2فصل  2يؤخذ المبلغ من باب :    مادة ثانية

   .لمستحقيھا بعد التنفيذ وا	ست*م   
  .ا	 بعد تأشيرة المراقب العام  و	 ينفذ 	 يعمل بھذا القرار : مادة ثالثة

  .   ينشر ويبلغّ ھذا القرار ، حيث تدعو الحاجة : مادة رابعة 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  قائمقام كسروان -: يبلغ
  المراقب العام - 
  دائرة المحاسبة  -
  اصحاب الع*قة  –

 المحفوظات -                 

  هرئيس بلدية جوني
  انطوان افرام

  نائب رئيس
  فؤاد بواري

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  دنيز كرم بو معشر

  عضو
  جوزف عوده

  عضو
  يوسف بشير

  
  
  

          
  

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  واكيم بو لحدو

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  توفيق مطر

  
  

  
  

  
  

      
  

  
  ضوع

  روي الھوا
  عضو

  طارق ا;شقر
  عضو

  فوزي مارون
  عضو

  انطوان شمعون
  عضو

  جورج سعاده
  عضو

  فؤاد أبو شبكة
  
  

      
  

    

  

 


